

Data e hora da consulta: 24/10/2024 15:23

Usuário: ***.221.022-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80015	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.326.815/0001-53	RUA ALMIRANTE BARROSO, 600 BAIRRO CENTRO	76801-901
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	069 32186493

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1113

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168137	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/10/2024	Ordinário	7298/2024	-	66.962,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
35.335.996/0001-70	C. OLIVEIRA PINTO JUNIOR LTDA	76963-658
Endereço		
PADRE ADOLFO 2511 JARDIM CLODOALDO		
Município	UF	Telefone
CACOAL	RO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisição de uniformes para atender os Agentes da Polícia Judicial do TRT da 14ª Região, conforme Ata de Registro de Preços nº 11/2024 (ID3).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 24/10/2024 15:23

Usuário: ***.221.022-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	66.962,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Aquisição de 50 (cinquenta) Costume Masculino (Completo) (Cor Preta - Tamanho sob medida (Paletó e Calça).	46.950,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2024	Inclusão	50,00000	939,0000	46.950,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Aquisição de 105 (cento e cinco) Camisa Social Masculina - Tamanho sob medida.	12.390,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2024	Inclusão	105,00000	118,0000	12.390,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Aquisição de 70 (setenta) Gravata Masculina.	2.170,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2024	Inclusão	70,00000	31,0000	2.170,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Aquisição de 100 (cem) Meia Social (masculina - feminina).	2.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2024	Inclusão	100,00000	20,0000	2.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Aquisição de 4 (quatro) Costume Feminino (Completo) - Cor Preta, Tamanho sob medida (Blazer e Calça de Alfaiataria).	2.596,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2024	Inclusão	4,00000	649,0000	2.596,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Aquisição de 8 (oito) Camisa Social Feminina, tamanho sob medida. Conforme Ata de Registro de Preços nº 11/2024 (ID3) e Despacho ID8.	856,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2024	Inclusão	8,00000	107,0000	856,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LELIO LOPES FERREIRA JUNIOR

***.401.552-**

24/10/2024 14:27:22

Data e hora da consulta: 24/10/2024 15:23

Usuário: ***.221.022-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

RAIMUNDO JOSE ZACARIAS DA COSTA

***.889.242-**

24/10/2024 13:46:48

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/10/2024 14:27:22	Alteração